
                                   

Rządowy Fundusz Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych 

 
ZP.4/2024        Pawonków, dnia 12.07.2024r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2023 poz. 1605 ) Gmina Pawonków, jako Zamawiający informuje o otwarciu w dniu 12.07.2024r. ofert 

dla zadania pn.: „Modernizacja i rozbudowa infrastruktury oświetlenia ulicznego w Gminie 

Pawonków” 

Wykaz złożonych ofert: 

Numer  
oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres Wykonawcy 

Cena brutto  
Kryterium 

materiałowe 
Parametr 

techniczny 

1. 
Elmont Sp. z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 88, 46-380 Dobrodzień 
1.825.320,00 zł Tak Tak 

2. 
Linter Energia Sp. z o.o. 
ul. T. Boya Żeleńskiego 23, 35-105 Rzeszów 

1.670.893,50 zł Tak Tak 

3. 
EL-MAR Sp. z o.o. 
ul. Sportowa 1, 42-700 Lubliniec 

1.694.028,09 zł Tak Tak 

4. 
SPIE Elbud Gdańsk S.A. 
ul. Marynarki Polskiej 87, 80-557 Gdańsk 

2.027.751,16 zł Tak Tak 

5. 
HYPERID Sp. z o.o. 

ul. Żurawia 22/704, 00-515 Warszawa 
1.549.379,16 zł Tak Tak 

 
 

Joanna Wons-Kleta 
Wójt Gminy Pawonków 

/ – podpisano elektronicznie/ 


		2024-07-12T10:42:18+0200
	Joanna Grażyna Wons-Kleta




